
FINALE de la COUPE de FRANCE des SLALOMS 2010
                        

CLASSEMENT SCRATCH OFFICIEL

Clt Num Pilote Lic Cond ASA Véhicule (Pos) Gr (Pos) Cl Temps Ecart

Groupe F2000

1 114 BECKER Jean-Philippe 182670 0317 57 pays haut Clio RS (1) F2000 (1) 3 3'44"268  

2 125 LAHACHE Christophe 86261 0409 Luronne Saxo VTS (2) F2000 (1) 2 3'49"829 5"561

3 122 GAIANI Jérémy (J) 143382 1613 Clermont Racing 205 GTI 1,6 (3) F2000 (2) 2 3'50"340 6"072

4 115 CANNY Sébastien (J) 185788 0101 Aisnes 206 RC (4) F2000 (2) 3 3'50"891 6"623

5 119 RICCI Eric 196427 0501 Ain 205 GTI (5) F2000 (3) 2 3'51"861 7"593

6 130 DUSSOULIER Fabrice 54811 1722 - 87 - Twingo (6) F2000 (1) 1 3'51"891 7"623

7 131 BOURGEOIS Romuald 135266 0421 Roye Auto Sport 205 Rallye (7) F2000 (2) 1 3'52"840 8"572

8 123 TOURNACHE Julien 145142 1311 Boucle de Seine 205 (8) F2000 (4) 2 3'52"999 8"731

9 132 WAGUET Guillaume 128258 0102 Artois Littoral II 205 Rallye (9) F2000 (3) 1 3'53"989 9"721

10 116 BARDOT Guillaume (J) 138742 0914 Armagnac Bigorre R5 GT Turbo (10) F2000 (3) 3 3'55"447 11"179

11 127 BAUD Stéphane 183936 0518 - 74 - AX Sport (11) F2000 (4) 1 3'55"501 11"233

12 120 KERDRAON Jérôme (J) 163116 0102 Artois littoral II Saxo VTS (12) F2000 (5) 2 3'55"504 11"236

13 124 *ROBY Muriel 29099 0509 Esca Saxo VTS (13) F2000 (6) 2 3'56"236 11"968

14 112 TESSIER Aurélien (J) 197960 1110 SAO 306 S 16 (14) F2000 (4) 3 3'56"695 12"427

15 117 CARON Thomas (J) 176366 0102 Artois Littoral II R5 GT Turbo (15) F2000 (5) 3 3'57"598 13"330

16 129 GOMEZ Eric 22800 0721 Aix 205 Rallye (16) F2000 (5) 1 3'59"384 15"116

17 113 BAYLE Jean-Guy 14635 0704 Luc R 11 Turbo (17) F2000 (6) 3 4'01"824 17"556

18 121 CHRISMENT Jean-Marie 199227 1613 Clermont Racing 205 GTI (18) F2000 (7) 2 4'03"523 19"255

19 128 LE SCANVIC Xavier 137514 1316 Manche 205 Rallye (19) F2000 (6) 1 4'04"843 20"575

Abandons manche 1

 112 TESSIER Aurélien (J) 197960 1110 SAO 306 S 16  F2000  3  

 117 CARON Thomas (J) 176366 0102 Artois Littoral II R5 GT Turbo  F2000  3  

Hors Course manche 1

 125 LAHACHE Christophe 86261 0409 Luronne Saxo VTS  F2000  2 Poids N/C

Absents au départ manche 3

 113 BAYLE Jean-Guy 14635 0704 Luc R 11 Turbo  F2000  3  

Abandons manche 3

 116 BARDOT Guillaume (J) 138742 0914 Armagnac Bigorre R5 GT Turbo  F2000  3  

Absents au départ manche 4

 113 BAYLE Jean-Guy 14635 0704 Luc R 11 Turbo  F2000  3  

Abandons manche 4

 128 LE SCANVIC Xavier 137514 1316 Manche 205 Rallye  F2000  1  

Hors Course manche 4

 132 WAGUET Guillaume 128258 0102 Artois Littoral II 205 Rallye  F2000  1  

Groupe FC / FS

1 99 D'AMICO Cédric 33634 0514 Savoie CEGEM (1) FS (1) 3 3'34"404  

2 102 NERLING Didier 14719 0405 Franche-Comté Alpine A110 (2) FC (1) 2 3'36"697 2"293

3 103 COTLEUR Marc 18313 0501 Ain Alpine A110 (3) FC (2) 2 3'36"836 2"432
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4 98 FOUQUER Nicolas 29541 1429 Villemonble Fiat 126 (4) FS (2) 3 3'39"482 5"078

5 101 LOISEAU Jean-Michel 10964 0417 Nevers Magny Cours Alpine A110 (5) FC (3) 2 3'43"826 9"422

6 108 SCHMITT Jean-Marc 19864 0318 Plaine de l'Ill Alpine A110 (6) FS (1) 1 3'43"984 9"580

7 298 *MARIDOR Karine 137329 1429 Villemonble Fiat 126 (7) FS (3) 3 3'49"067 14"663

8 109 CURLY Laurent 146261 0202 Auboise 1000 Rallye II (8) FS (2) 1 3'49"714 15"310

9 106 DERIEMACKER Philippe 22507 0704 Luc Simca R2 (9) FS (3) 1 3'51"804 17"400

10 107 *BILLAULT Stéphanie 31369 1314 Bocage Rallye III (10) FC (4) 1 3'52"986 18"582

11 110 VIDAL Jean-Pierre 190416 1006 Gascogne Agenais Simca R2 (11) FS (5) 1 3'53"188 18"784

12 104 *PAUGET Thérèse 13823 0403 - 71 - Samba Rallye (12) FC (4) 2 4'09"346 34"942

Hors Course manche 1

 102 NERLING Didier 14719 0405 Franche-Comté Alpine A110  FC  2  

Groupe N / FN

1 83 BIDAUD Sylvain 55393 0501 Ain Clio Williams (1) FN (1) 3 3'43"108  

2 82 HENRY Sylvain 148286 1209 Vallée de la Vie Clio Williams (2) FN (2) 3 3'44"493 1"385

3 79 FLEURY Anthony 43007 1316 Manche Clio Williams (3) FN (3) 3 3'47"018 3"910

4 81 GROSJEAN Arnaud (J) 159668 0409 Luronne Clio RS (4) FN (4) 3 3'48"410 5"302

5 76 MACQUIGNEAU Michel 137451 1209 Vallée de la Vie Clio Williams (5) FN (5) 3 3'48"498 5"390

6 80 CHAUSSARD Olivier 35595 1503 Centre Clio Williams (6) FN (6) 3 3'49"398 6"290

7 87 SANCEY Cédric 90385 0411 Pays de Montbéliard Saxo VTS (7) N (1) 2 3'50"158 7"050

8 74 PORHANSL Pascal 13444 0307 Mulhouse Sud Alsace R5 GT Turbo (8) FN (1) 4 3'50"509 7"401

9 88 MEUNIER Anthony 182412 1101 Augias Saxo 16 (9) N (2) 2 3'51"175 8"067

10 90 CROSET Alexandre 135632 0518 - 74 - 106 S 16 (10) FN (3) 2 3'52"764 9"656

11 86 HRONIK Olivier 8002 1504 Loiret Saxo VTS (11) N (4) 2 3'52"966 9"858

12 89 HERMANT Guillaume 55283 0112 Détroit Saxo VTS (12) N (5) 2 3'53"123 10"015

13 71 THOLLON Cedrik 3636 0202 Auboise R5 GT Turbo (13) FN (2) 4 3'53"620 10"512

14 70 CORNET Sébastien 171712 0102 Artois Littoral II R5 GT Turbo (14) FN (3) 4 3'53"835 10"727

15 94 GHESQUIERE Eric 155391 1501 Beauce AX GTI (15) FN (1) 1 3'54"281 11"173

16 72 PORHANSL Mikael (J) 135917 0307 Mulhouse Sud Alsace R5 GT Turbo (16) FN (4) 4 3'54"435 11"327

17 93 DIEULANGARD François (J)189571 1602 Auvergne AX GTI (17) FN (2) 1 3'54"546 11"438

18 77 MORIN Patrice 26944 1009 Sud Ouest Clio Williams (18) FN (7) 3 3'55"825 12"717

19 91 AMBERT Emilien 136991 0202 Auboise 106 Rallye (19) FN (6) 2 3'56"154 13"046

20 95 ROY Mathieu (J) 163379 0606 Corsica AX GTI (20) FN (3) 1 3'56"278 13"170

21 96 BOUDEAU Christophe 42841 1009 Asac du Sud Ouest 205 Rallye (21) FN (4) 1 3'56"958 13"850

22 78 ZINTHALER Christophe 28951 0715 Croisette Clio Williams (22) FN (8) 3 3'59"966 16"858

23 85 *LOPEZ Marjorie 58453 1708 Mauve 106 Rallye (23) FN (7) 2 4'05"533 22"425

24 73 DUREY Christophe 17206 1305 ASA BN R5 GT Turbo (24) FN (5) 4 4'07"781 24"673

Hors Course manche 2

 70 CORNET Sébastien 171712 0102 Artois Littoral II R5 GT Turbo  FN  4  

 89 HERMANT Guillaume 55283 0112 Détroit Saxo VTS  N  2  

Groupe A / FA

1 52 DIEULANGARD David (J) 189560 1206 ASACO Bretagne Clio Cup (1) A (1) 3 3'43"266  

2 61 PAPIN Fabrice 117372 1006 Gascogne Agenais 106 S 16 (2) FA (1) 2 3'43"928 0"662

3 56 CHEREAU Denis 46968 1504 Loiret Saxo (3) A (2) 2 3'44"495 1"229

4 53 KOSK Damien 134389 0411 Pays de Montbéliard Clio Williams (4) FA (2) 3 3'45"831 2"565

5 51 MAINIER Nicolas 20292 0405 Franche-Comté 206 RCC (5) A (3) 3 3'46"523 3"257

6 50 ROUX Gauthier 141359 1613 Clermont Racing Clio Cup (6) A (4) 3 3'46"685 3"419

7 59 TOURON Jean-Marc 35959 1209 Vallée de la Vie Saxo Cup (7) A (3) 2 3'49"167 5"901

8 62 GIRAULT Fabrice 167746 0204 Langres 106 S 16 (8) FA (4) 2 3'49"860 6"594

9 60 COTLEUR Anthony (J) 105663 0501 Ain Saxo (9) A (5) 2 3'49"870 6"604

10 55 GUENEC Romain 130991 1201 Maine Bretagne 106 S 16 (10) FA (6) 2 3'50"667 7"401

11 65 SANCEY Laurent 90386 0805 Lozère 106XSI (11) FA (1) 1 3'51"347 8"081

12 58 LAMOUREUX Stéphane 46978 1314 Bocage Saxo VTS (12) A (7) 2 3'53"975 10"709

13 67 JACQUEMIN Nicolas 179858 0501 Ain 106 Rallye Kit Car (13) FA (2) 1 3'56"696 13"430
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14 64 LIGEY Arnaud 121729 0805 Lozère 205 Rallye (14) FA (3) 1 3'57"893 14"627

15 66 JOUANNE Alexandre 145593 0730 Haute Provence 205 Rallye (15) FA (4) 1 4'00"270 17"004

16 266 PARIS Yvan 55870 0812 Ledenon 205 Rallye (16) FA (5) 1 4'03"313 20"047

Absents au départ manche 2

 57 BACQUIE Jérémy 40614 0914 Armagnac Bigorre Saxo VTS  A  2  

Abandons manche 2

 257 BACQUIE Cyril 38055 0914 Armagnac Bigorre Saxo VTS  A  2  

Hors Course manche 2

 58 LAMOUREUX Stéphane 46978 1314 Bocage Saxo VTS  A  2  

Absents au départ manche 3

 57 BACQUIE Jérémy 40614 0914 Armagnac Bigorre Saxo VTS  A  2  

 257 BACQUIE Cyril 38055 0914 Armagnac Bigorre Saxo VTS  A  2  

Abandons manche 3

 60 COTLEUR Anthony (J) 105663 0501 Ain Saxo  A  2  

Absents au départ manche 4

 57 BACQUIE Jérémy 40614 0914 Armagnac Bigorre Saxo VTS  A  2  

 257 BACQUIE Cyril 38055 0914 Armagnac Bigorre Saxo VTS  A  2  

Hors Course manche 4

 59 TOURON Jean-Marc 35959 1209 Vallée de la Vie Saxo Cup  A  2  

Groupe GT

1 48 ALLEGRET Christophe 17332 0507 Dauphinoise Cater Sup Sev (1) GT (1) 1 3'43"627  

2 47 ORTEGA Christian 14882 1429 Villemonble Cater Seven Cup (2) GT (2) 1 3'44"857 1"230

Groupe C3 / CM / CN

1 30 PAIRE Pascal 111234 0403 - 71 - Funy 06 (1) CN (1) 2 3'21"845  

2 42 LASNIER Philippe 54343 1503 Centre CM 05 EVO (2) CM (1)  3'23"312 1"467

3 33 RENOULT Gilles 97824 1501 Beauce LE GALLEN (3) C3 (1) 1 3'25"313 3"468

4 43 LELAN Vincent 147299 1201 Maine Bretagne PRM Fun Boost (4) CM (2)  3'26"689 4"844

5 45 ROBERT Gérald 157523 0409 Luronne PRM Fun Boost (5) CM (3)  3'27"755 5"910

6 40 LECARPENTIER Christopher (J)170816 1708 Mauve PRM Fun Boost (6) CM (4)  3'27"884 6"039

7 41 BAILLE Stéphane 115051 1662 ASK Le Coteau BRC CM05 (7) CM (5)  3'28"237 6"392

8 38 SIMARD Frédéric 55902 0507 Dauphinoise Arc MF 5 (8) C3 (2) 1 3'32"181 10"336

9 44 ANDRIEUX Vincent (J) 105713 0102 Artois Littoral II PRM Fun Boost (9) CM (6)  3'32"506 10"661

10 28 SAUVEY Yann 138607 1314 Bocage HEMA (10) C3 (2) 2 3'38"335 16"490

11 37 HANQUIER Frédéric 5821 0112 Détroit Arc MF 5 (11) C3 (3) 1 3'38"598 16"753

12 29 GUEZET Roger 48754 1314 Bocage RG 03 Art (12) C3 (3) 2 3'38"682 16"837

13 31 ARBOGAST Didier 81318 0307 Mulhouse Sud Alsace Arc MF 2 (13) C3 (4) 1 3'40"304 18"459

14 36 SCHMITT Mickael 120357 0321 Chambley Arc MF 5 (14) C3 (5) 1 3'44"346 22"501

15 35 ENGHOFFER Daniel 29761 0318 Plaine de l'Ill HEMA (15) C3 (6) 1 3'44"786 22"941

16 32 VEISSIERE André 129440 0704 Luc CVA 1300 (16) C3 (7) 1 3'47"145 25"300

17 34 *ENGHOFFER Michèle 114210 0318 Plaine de l'Ill HEMA (17) C3 (8) 1 3'57"215 35"370
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Abandons manche 1

 35 ENGHOFFER Daniel 29761 0318 Plaine de l'Ill HEMA  C3  1  

Abandons manche 2

 43 LELAN Vincent 147299 1201 Maine Bretagne PRM Fun Boost  CM    

Hors Course manche 2

 36 SCHMITT Mickael 120357 0321 Chambley Arc MF 5  C3  1  

Abandons manche 3

 34 *ENGHOFFER Michèle 114210 0318 Plaine de l'Ill HEMA  C3  1  

Absents au départ manche 4

 34 *ENGHOFFER Michèle 114210 0318 Plaine de l'Ill HEMA  C3  1  

Abandons manche 4

 28 SAUVEY Yann 138607 1314 Bocage HEMA  C3  2  

 32 VEISSIERE André 129440 0704 Luc CVA 1300  C3  1  

Hors Course manche 4

 40 LECARPENTIER Christopher (J)170816 1708 Mauve PRM Fun Boost  CM    

Groupe D/E

1 6 CARITEY Guillaume 30621 0409 Luronne Dallara 399 (1) D/E (1) 3 3'15"225  

2 2 PRUVOST Tony 136899 0102 Artois Littoral II Dallara 393 (2) D/E (2) 3 3'16"327 1"102

3 4 LASSALLE Bertrand (J) 142133 0112 Détroit Dallara F300 (3) D/E (3) 3 3'16"434 1"209

4 3 MEYER François 23100 0409 Luronne Dallara 394 (4) D/E (4) 3 3'16"991 1"766

5 22 FLANDY Fabrice 164641 1602 ASAC Auvergne Dallara Hayabusa (5) D/E (1) 1 3'17"280 2"055

6 25 ARPIN Alfred 54782 1101 Augias Dallara F387 (6) D/E (2) 1 3'18"098 2"873

7 24 FAIVRE Vincent 51484 0409 Luronne Martini MK 82 (7) D/E (3) 1 3'18"205 2"980

8 5 MOREL Olivier 135096 0405 Franche-Comté Dallara 396 (8) D/E (5) 3 3'19"180 3"955

9 9 BOST Julien (J) 171560 1507 Perche Val de Loire Dallara F397 (9) D/E (6) 3 3'19"184 3"959

10 7 FIERRO  Nicolas 54218 1006 Gascogne Agenais Dallara 389 (10) D/E (7) 3 3'19"831 4"606

11 19 BURNET MERLIN Patrice 182364 0514 Savoie Martini MK 36 (11) D/E (4) 1 3'21"101 5"876

12 17 LATREILLE François 138124 1015 De 4 couleurs Martini MK 49 (12) D/E (1) 2 3'21"776 6"551

13 8 DUCROCQ Philippe 11439 1309 Val de Bresle Dallara 393 (13) D/E (8) 3 3'21"830 6"605

14 11 D'ALEO Antoine 15988 1429 Villemonble Dallara 396 (14) D/E (9) 3 3'22"145 6"920

15 16 BURNET MERLIN Alain 21066 0514 Savoie Reynard 913 (15) D/E (2) 2 3'22"465 7"240

16 10 DERREY Jean-Jacques 41737 0914 Armagnac Bigorre Dallara 391 (16) D/E (10) 3 3'23"027 7"802

17 26 GRUZON Ludovic 125027 1429 Villemonble Gloria B5 (17) D/E (5) 1 3'28"430 13"205

18 14 HOYAU Jean-Paul 48665 1501 Beauce J P H (18) D/E (3) 2 3'30"557 15"332

19 21 *FLANDY Corinne 190100 1602 ASAC Auvergne Arcobaleno (19) D/E (6) 1 3'32"072 16"847

20 20 SANTELLI Guy 28713 0724 Istres Dallara 392 (20) D/E (7) 1 3'35"712 20"487

21 18 MILOUX Etienne 199493 1201 Maine Bretagne Fior Campus (21) D/E (8) 1 3'36"206 20"981

22 12 *GIRAUD Marie 169858 1722 - 87 - Ralt RT 32 (22) D/E (11) 3 3'38"421 23"196

23 15 SCHMITT Fabrice 126439 0321 Chambley Honda msf (23) D/E (4) 2 3'39"850 24"625

24 214 *HOYAU Marise 165178 1501 Beauce J P H (24) D/E (5) 2 3'51"537 36"312

Abandons manche 1

 3 MEYER François 23100 0409 Luronne Dallara 394  D/E  3  

 11 D'ALEO Antoine 15988 1429 Villemonble Dallara 396  D/E  3  
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Hors Course manche 1

 2 PRUVOST Tony 136899 0102 Artois Littoral II Dallara 393  D/E  3 Ravitaillement entre 2 départs

 4 LASSALLE Bertrand (J) 142133 0112 Détroit Dallara F300  D/E  3  

Abandons manche 2

 1 URREIZTI Gérald 75201 0770 Roquebrune Racing KartReynard 903/011  D/E  2  

 18 MILOUX Etienne 199493 1201 Maine Bretagne Fior Campus  D/E  1  

Absents au départ manche 3

 1 URREIZTI Gérald 75201 0770 Roquebrune Racing KartReynard 903/011  D/E  2  

Abandons manche 3

 17 LATREILLE François 138124 1015 De 4 couleurs Martini MK 49  D/E  2  

 26 GRUZON Ludovic 125027 1429 Villemonble Gloria B5  D/E  1  

Hors Course manche 3

 21 *FLANDY Corinne 190100 1602 ASAC Auvergne Arcobaleno  D/E  1  

Absents au départ manche 4

 1 URREIZTI Gérald 75201 0770 Roquebrune Racing KartReynard 903/011  D/E  2  

Abandons manche 4

 7 FIERRO  Nicolas 54218 1006 Gascogne Agenais Dallara 389  D/E  3  
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